Grup’un 31 Mart 2012 ve 31 Aralık 2011 tarihlerindeki ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

(*) Sermaye düzeltme farkları, Grup sermayesinin enflasyona göre düzeltilmiş toplam tutarı ile Grup’un 
enflasyon düzeltmesi öncesindeki sermaye tutarı arasındaki farkı ifade eder. 

Grup’un kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000,00 (Yüzellimilyon) Türk Lirası olup her biri 1 
(Bir) kuruş nominal değerde 15.000.000.000 (Onbeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Grup’un çıkarılmış sermayesi 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon) Türk Lirası olup, tamamı ödenmiştir. 
Grup’un 75.000.000  (Yetmişbeşmilyon) TL ve 7.500.000.000 pay’dan ibaret çıkarılmış sermayesi; 

Adnan Polat A 3,60 360 0,00% 3,60 360 0,00%

Adnan Polat B 5,20 520 0,00% 5,20 520 0,00%
Adnan Polat C 779.869,04 77.986.904 1,04% 779.869,04 77.986.904 1,04%
Adnan Polat-Halka Açık Hisse 113.790,00 113.790,00